仙南地域広域行政事務組合告示第 7 号

PFI 可能性調査及び生活環境影響調査他委託について，公募型プロポーザルにより

企画提案内容を審査した結果，受託業者を下記のとおり選定したので公表する。

平成 23 年 4 月 14 日

仙南地域広域行政事務組合

理事長 風 間 康 静

１ 委託名

PFI 可能性調査及び生活環境影響調査他委託

２ 選定方法

  公募型プロポーザル方式

３ 審査方法

全ての参加申込者から提出された企画提案内容についてのプレゼンテーション

により最適の者を選定。

４ 参加業者数

  ２者

５ 選定業者名

  パシフィックコンサルタンツ株式会社東北支社

６ 選定理由

審査委員会において①提案者の能力等，②実施体制の充実度，③本業務の理解度，

④特定テーマ，⑤見積について審査した結果，本業務を実施するために必要な幅広

い知識と高度な専門的能力を有していると認められるため。

７ 契約年月日

  平成 23 年 5 月下旬（予定）